25/01/2022 15:29 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/55C4A888/03AGdBq27N_k6NHmZS0IA1qWH-Rhet-Ztm207AG0Qity941xuTC0EPpjZCI50y_-… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014/2021

A Prefeitura Municipal de Jaçanã/RN, por intermédio de seu
Pregoeiro, torna público que adjudicou o objeto desta licitação
em favor da empresa PONTANEGRA AUTOMOVEIS LTDA
CNPJ: 40.757.908/0001-69 vencedor dos itens 02 e 03 no valor
de R$ 249.900,00 (Duzentos e quarenta e nove mil e
novecentos reais), perfazendo um valor global de R$
249.900,00 (Duzentos e quarenta e nove mil e novecentos
reais). Demais informações 84-3295-2531.
Jaçanã – RN, em 25 de Janeiro de 2022.

MARCELO DA COSTA ALVES NÓBREGA
Pregoeiro

Publicado por:

Italo Isaac Borges Rocha
Código Identificador:55C4A888

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/01/2022. Edição 2702
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/